Dosen - Surtika Ayumida

Mata Kuliah : Web Programming |1 (682)
SKS 4

Kelas :12.3A.15-12302

Jumlah Mahasiswa : 54

A. Berita Acara Pengajaran Kelas 12.3A.15-12302

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 202-e6 18
September
2023

02 202-e6 25
September
2023

Bahan Kajian

1 Penjelasan mengenai tugas final
project pembagian kelompok kontrak
perkuliahan 2 Pengenalan dan
konfigurasi Git 3 Pengenalan
framework web dan kelebihannya 4
Pengertian codeigniter instalasi
codeigniter

1 Penjelasan mengenai tugas final
project pembagian kelompok kontrak
perkuliahan 2 Pengenalan dan
konfigurasi Git 3 Pengenalan
framework web dan kelebihannya 4
Pengertian codeigniter instalasi
codeigniter

Berita Acara Pengajaran

penjelasan mengenai tugas final project
pembagian kelompok kontrak
perkuliahan pengenalan framework web
dan kelebihannya pengertian codeigniter
instalasi codeigniter pembelajaran
menggunakan media berikut a elearning
bsi ac id

penjelasan mengenai pengenalan
framework web dan kelebihannya
pengertian codeigniter dan instalasi
codeigniter pembelajaran menggunakan
media berikut a tatap muka di kelas b
elearning bsi ac id

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:33:20
Keluar:
16:34:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:36
Keluar:
16:38:31



Pertemuan

16 Oktober

Bahan Kajian

1 Pengertian MVC 2 Menentukan
controller standar default 3
Menghilangkan index php pada
Codeigniter 4 Aturan merancang MVC
5 Parsing data mengirimkan nilai dari
controller ke view

1 Membuat template web sederhana
yang dinamis 2 Setting base url pada
Codeigniter

1 Membuat form validasi 2 Mekanisme
validasai data di dalam form 3 Memuat
library form validation 4 Mengubah
tampilan web native menjadi berbasis
framework CI pada Sistem Informasi
Nasgor Delivery Salman Alfarizi 2020

Berita Acara Pengajaran

penjelasan mengenai a pengertian mvc b

menentukan controller standar default ¢
menghilangkan index php pada
codeigniter d aturan merancang mvc e
parsing data mengirimkan nilai dari
controller ke view pembelajaran
menggunakan media berikut a elearning
bsi ac id

penjelasan mengenai a membuat template

web sederhana yang dinamis b setting
base url pada codeigniter pembelajaran
menggunakan media berikut a elearning
bsi ac id

penjelasan mengenai 1 membuat form
validasi 2 mekanisme validasai data di
dalam form 3 memuat library form
validation pembelajaran menggunakan
media berikut a elearning bsi ac id

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:43
Keluar:
16:36:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:44
Keluar:
16:34:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:16
Keluar:
16:36:18



Pertemuan

23 Oktober

30 Oktober

November

Bahan Kajian

1 Persiapan membuat aplikasi pustaka
booking 2 Setting base url 3 Merancang
dan membuat database aplikasi pustaka
booking dan konfigurasi database di
Codeigniter 4 Mengubah tampilan web
native menjadi berbasis framework CI
pada Digital Learning Mana

1 Persiapan membuat aplikasi pustaka
booking 2 Setting base url 3 Merancang
dan membuat database aplikasi pustaka
booking dan konfigurasi database di
Codeigniter 4 Mengubah tampilan web
native menjadi berbasis framework CI
pada Digital Learning Mana

UTS

Berita Acara Pengajaran

penjelasan mengenai 1 persiapan
membuat aplikasi pustaka booking 2
setting base url 3 merancang dan
membuat database aplikasi pustaka
booking dan konfigurasi database di
codeigniter pembelajaran menggunakan
media berikut a elearning bsi ac id b
group whatsapp

penjelasan mengenai 1 persiapan
membuat aplikasi pustaka booking 2
setting base url 3 merancang dan
membuat database aplikasi pustaka
booking dan konfigurasi database di
codeigniter pembelajaran menggunakan
media berikut a elearning bsi ac id b
group whatsapp

UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:23:49
Keluar:
16:35:27

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:35
Keluar:
16:37:26

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:02
Keluar:
16:39:26



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

202-e6

202-e6

202-e6

202-e6

Tanggal

13
November
2023

20
November
2023

27
November
2023

4
Desember
2023

Bahan Kajian

1 Membuat halaman login 2 Membuat
halaman admin

1 Membuat helper 2 Membuat form
registrasi 3 Membuat halaman my
profile dan ubah profile

1 Membuat tampil data kategori 2
Menghapus data kategori 3
Menampilkan data buku dan tambah
buku 4 Update data buku 5 Menghapus
data buku

1 Membuat tampil data kategori 2
Menghapus data kategori 3
Menampilkan data buku dan tambah

Berita Acara Pengajaran

penjelasan mengenai 1 membuat form
login 2 membuat pesan notifikasi
pembelajaran menggunakan media
berikut a elearning bsi ac id b group
whatsapp

penjelasan mengenai 1 membuat form
registrasi user 2 membuat helper 3
membuat halaman my profile dan ubah
profile pembelajaran menggunakan
media berikut a elearning bsi ac id b
group whatsapp

penjelasan mengenai 1 membuat crud
kategori buku membuat crud kategori
buku 2 membuat form tambah kategori
buku 3 membuat form delete kategori
buku 4 membuat form edit kategori buku
pembelajaran menggunakan media
berikut a elearning bsi ac id b group
whatsapp

penjelasan mengenai 1 membuat crud
data buku 2 membuat form tambah data
buku 3 membuat form delete data buku 4

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:45
Keluar:
16:33:14

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:50
Keluar:
16:27:22

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:29:07
Keluar:
16:39:55

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40



Pertemuan

Bahan Kajian

buku 4 Update data buku 5 Menghapus
data buku

Mahasiswa dapat membuat project
aplikasi menggunakan framwork Code-
Igniter

Mahasiswa dapat membuat project
aplikasi menggunakan framwork Code-
Igniter

Mahasiswa dapat membuat project
aplikasi menggunakan framwork Code-
Igniter

Berita Acara Pengajaran

membuat form edit data buku
pembelajaran menggunakan media
berikut a elearning bsi ac id b group
whatsapp

presentasi project web

presentasi project web pembelajaran
menggunakan media berikut a elearning
bsi ac id b group whatsapp

presentasi project web pembelajaran
menggunakan media berikut a elearning
bsi ac id b group whatsapp

Kehadiran

Masuk:
13:27:14
Keluar:
16:26:19

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:44
Keluar:
16:34:56

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:28:09
Keluar:
16:29:19

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:09
Keluar:
16:30:20



Pertemuan

16

Ruangan

202-e6

Tanggal

8 Januari
2024

Bahan Kajian

UAS

Berita Acara Pengajaran

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:01
Keluar:
16:35:20



ABSEN Mahasiswa Kelas 12.3A.15-12302

Nim

12220008

12220025

12220048

12220092

12220221

12220222

12220243

12220247

12220249

12220275

12220285

Nama

putri delima siregar

saeful azhar
rozak hidayat
agus sugiarto
nisa fitri aulia
annisa asy syifa

abdillah ihsan
royhan

zilah rima halizah

anggi rahmadani
chintia bela

ima nuraeni

nida najwan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

16

16

16

16

16

16

13

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220008-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220025-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220048-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220221-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220243-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220275-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220285-15-BSI.js

Nim

12220307

12220326

12220331

12220359

12220385

12220433

12220448

12220547

12220594

12220595

12220608

12220621

Nama

alfiana izzati
zakaria firdaus
fauzan rakha juniar
evi zazilah
riswanto aldianta
syifa widya widodo

nabila diniyah putri
sofyani

havifah aprilyana
annisa alisiya
intan nurul fauziah
lulu qurrotuain

elsa tri oktapia
kartini

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

12

16

16

16

16

15

15

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220307-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220326-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220331-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220359-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220385-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220433-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220448-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220547-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220594-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220595-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220608-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220621-15-BSI.js

Nim

12220689

12220691

12220709

12220795

12220847

12220868

12220925

12220929

12220943

12220957

12220959

12220986

Nama
risky darmawan
inka puspawanti

hasnah luthfia
ainayya

salvina febrianka
arrasy akbarul rizki
ayudya clea tristanti
afria maulana

syifa salsabila
ahmad zakaria

alya madaniah

muh hafizh
hermazan saputra

risda meida fatihah

[EEN

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

13

16

16

15

15

16

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220689-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220691-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220709-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220795-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220847-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220868-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220925-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220929-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220943-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220957-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220959-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220986-15-BSI.js

Nim

12220989

12221027

12221081

12221099

12221103

12221154

12221179

12221206

12221228

12221248

12221254

12221255

Nama

asma ' annisa

siska rahmawati
arrayan muhammad

sri wulan
purnamasari

wanda hermawan
ghina shafira
kurniawan firdaus
muhamad rep'at
intan ali firdaus

anisa rizky nurrobi
ramadanti

finka aulia

siti barkah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

14

16

16

14

16

15

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220989-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221027-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221081-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221103-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221154-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221179-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221206-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221228-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221248-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221254-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221255-15-BSI.js

Nim

12221266

12221290

12221296

12221317

12221363

12221364

12221365

Nama

hadi susanto
kurnia surya utama
siti amanah

muhammad wahyu
saputro

siti noer khopifah
indira gustiadini

adi rivaldy

Pertemuan 1

Jumlah hadir 52

10

11

12

13

12

53

14

13

45

15

14

50

16

15

50

Jumlah

14

13

14

16

16

15

16

50


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221266-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221290-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221296-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221317-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221363-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221364-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221365-15-BSI.js

C. Nilai Kelas 12.3C.15-12304

No. NIM Nama Total | Grade
1 | 12220008 PUTRI DELIMA SIREGAR 89 A
2 | 12220025 SAEFUL AZHAR 89 A
3 | 12220048 ROZAK HIDAYAT 93 A
4 | 12220092 AGUS SUGIARTO 92 A
5 12220221 NISA FITRI AULIA 88 A
6 | 12220222 ANNISA ASY SYIFA 93 A
7 | 12220243 ABDILLAH IHSAN ROYHAN 92 A
8 | 12220247 ZILAH RIMA HALIZAH 93 A
9 | 12220275 IMA NURAENI 92 A
10 | 12220285 NIDA NAJWAN 92 A
11 | 12220307 ALFIANA IZZATI 88 A
12 | 12220331 FAUZAN RAKHA JUNIAR 93 A
13 | 12220359 EVI ZAZILAH 88 A
14 12220385 RISWANTO ALDIANTA 85 A
15 | 12220433 SYIFAWIDYA WIDODO 88 A
16 | 12220448 NABILA DINIYAH PUTRI SOFYANI 94 A
17 | 12220547 HAVIFAH APRILYANA 88 A




18 | 12220595 INTAN NURUL FAUZIAH 92 A
19 | 12220608 LULU QURROTUAIN 85 A
20 | 12220621 ELSA TRI OKTAPIA KARTINI 85 A
21 |112220689 RISKY DARMAWAN 93 A
22 | 12220691 INKA PUSPAWANTI 24 E
23 | 12220709 HASNAH LUTHFIA AINAYYA 87 A
24 112220795 SALVINA FEBRIANKA 88 A
25 |1 12220847 ARRASY AKBARUL RIZKI 91 A
26 | 12220868 AYUDYA CLEA TRISTANTI 85 A
27 112220925 AFRIA MAULANA 90 A
28 | 12220929 SYIFA SALSABILA 88 A
29 |112220943 AHMAD ZAKARIA 30 E
30 || 12220957 ALYA MADANIAH 89 A
31 |12220959 MUH HAFIZH HERMAZAN SAPUTRA 94 A
32 112220986 RISDA MEIDA FATIHAH 88 A
33 | 12220989 ASMA ' ANNISA 88 A
34 112221027 SISKA RAHMAWATI 88 A
35 | 12221099 SRI' WULAN PURNAMASARI 85 A
36 | 12221103 WANDA HERMAWAN 88 A




37 112221154 GHINA SHAFIRA 92 A
38 || 12221206 MUHAMAD REP'AT 92 A
39 || 12221228 INTAN ALI FIRDAUS 85 A
40 12221248 ANISA RIZKY NURROBI RAMADANT]I 85 A
41 | 12221254 FINKA AULIA 92 A
42 112221255 SITI BARKAH 93 A
43 12221266 HADI SUSANTO 39 E
44 112221290 KURNIA SURYA UTAMA 37 E
45 12221296 SITI AMANAH 85 A
46 | 12221317 MUHAMMAD WAHYU SAPUTRO 20 E
47 112221363 SITI NOER KHOPIFAH 92 A
48 | 12221364 INDIRA GUSTIADINI 92 A
49 12221365 ADI RIVALDY 88 A
50 |1 12220326 ZAKARIA FIRDAUS 89 A
51 |112220249 ANGGI RAHMADANI CHINTIA BELA 90 A
52 | 12220594 ANNISA ALISIYA 93 A
53 | 12221081 ARRAYAN MUHAMMAD 93 A
54 112221179 KURNIAWAN FIRDAUS 87 A




